.GC 84M' \

Ei . I
X

■iliiiPii ii SiiilS
ii emi:5SJ1Í.ie3/Íi01-OlR AOWÍNIST!JAÇAO

S-AQKtf .s

PORTARIA RílUNlClPÂL N. ° miim- DE 02 DE MARÇO DE 2022.

O cidadão, ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado de São Paulo
uso de suas atribuições legais que ihe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

no

Artigo 1° - Conceder férias regulamentares de 30 (Trinta) dias o (a) Servidor (a) Público (a) Muni
cipal , Senhor (a) listado abaixo:

Servidor (a) : Referente ao período de; O período de férias do (a)
funcionário (a) será de

Maria Keylhane Souza de Haro 02/03/2020 a 01/03/2021 07/03/2022 a 05/04/2022

Artigo 2° - O período de fénas do (a) funcionário (a) será conforme listado acima e devendo retor
nar ao trabalho no horário normal após o termino da mesma;

Artigo 3° - Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de sua assinatura ou publicação.

Município de Sagres/SP, 02 Março de 2022

PREFEITO

Registrado nesta repartição da Administração Municipai e publicado por afi^ão em lugar publico e de costume

'\\j.

VÂLMIR COTRlWBATlSTA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

6
Bya Ifereadflí José íilcícaiilri ie Liras. 421 - Sagrgs - SP - 6EP: 11118-000 - !F®iies/te: «83 S558-1112  - 35SS-1113'

§-iiasi;iirifii!irasairei@sairi§.sp.g®i.iir